MONK' Erdnussmus, 330g [

Herrlich als Aufstrich fiir Brot, Kndckebrot und Reiswaffeln und als

Zutat fiir Dressings sowie Saucen.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
Ml M
8712439030603 8712439701831
Marke
Monki
Qualitat

EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
NL-BIO-01 | SKAL

Zollrechtliche Herkunft
Niederlande (NL)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
China

Zutaten
Gerostete ERDNUSSE*, Meersalz

enthalt folgende allergene Zutaten: Erdnuss

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise
enthalten: Erdnuss

Spuren moglich: Schalenfrichte, Sesam, Cashewnuss, Haselnuss, Mandeln

Weitere Eigenschaften
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MONK' Erdnussmus, 330g [

Herrlich als Aufstrich fiir Brot, Kndckebrot und Reiswaffeln und als

Zutat fiir Dressings sowie Saucen.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
W B
8712439030603 8712439701831
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I':éinderzusatz des EU-LOGOS.............cocooooviiiiiiiiiiie Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oco o NIL-BIO-01
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Erdnussmus
Inverkehrbringer........................o, Horizon Natuurvoeding BV, Lage Dijk-Noord 20 A, NL-3401 VA

1Jsselstein

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 2561kJ / 617 kcal
Fett....... 499

davon gesattigte Fettsduren.... 79
Kohlenhydrate ... 179

davon ZUcker. ... 5¢

BIWeIB o 279

SalZ. 032¢g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart................ .... Glaschen
Verpackungsmaterial ..., Glas, Weifeblech

Preise und Konditionen
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